[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

            -  от 17.04.2013 № 1359 «Об утверждении  Положения об  оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений культуры Октябрьского района»;

- от 27.06.2013 № 2284 «О внесении изменений в Положение об  оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений культуры Октябрьского района, утвержденного постановлением администрации Октябрьского района                   от 14.04.2013 № 1359».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Постановление  вступает  в  силу с  момента  подписания и  распространяется  на правоотношения с  01.09.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                       А.П. Куташова

Исполнитель:
Главный экономист отдела культуры

администрации Октябрьского района

Березина Л.М. тел.28-149

Согласовано:

Заместитель главы

администрации Октябрьского района

по социальным вопросам                                                                                     Т.Г. Галеева

Первый заместитель  главы администрации

Октябрьского района по экономике, финансам,

инвестиционной политике                                                                                   Н.Г. Куклина

Юридический отдел

администрации Октябрьского района
Степень публичности - 1
МНПА
Указатель рассылки

к   постановлению  администрации Октябрьского района  от «____»  ____2014 г. №______

  1.   Заместителю главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам -    1 экз.
2. Отдел культуры администрации Октябрьского района  – 1экз.

3. Первый заместитель главы администрации Октябрьского района

       по экономике, финансам, инвестиционной политике – 1 экз.
  4.   Администрации городских и сельских поселений – 11 экз.

5. МБУК «РДК» - 1 экз.

6. МКУК «МБОР» -1 экз.

7. МБУК «МВЦ»- 1 экз.

8. МБУК «Шеркальский этнографический музей» - 1 экз.

Итого: 18 экземпляров

Главный экономист отдела культуры                                                             Л.М.Березина